
 
 

 
         Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI - LA MADDALENA 
VIA CARDUCCI-LA MADDALENA  

07024 LA MADDALENA (OT) 
Codice Fiscale: 91040290909 Codice Meccanografico: SSIC833008 

 ssic833008@istruzione.it  ssic833008@pec.istruzione.it 
           www.ic-lamaddalena.edu.it 
 

   
Al Sito Web 

All’Albo on line 
Agli Atti 

 
Prot. n.  9286                                                                          La Maddalena, 23/12/2021 
 
                                     
                          DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 
 
“PROGETTO AVVISO S(CUOLA) I(NCLUSIVA) - Piano di Azione Coesione Priorità 
Istruzione – Scuola Digitale- Azione di rafforzamento e riqualificazione della didattica con 
utilizzo delle Tecnologie (LIM, Software per l’apprendimento e risorse di rete) Avviso S(cuola) 
I(nclusiva). 
 
CLP: 1102012610SI1000102        CUP: G63D21004290002     
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Programma annuale E.F. 2021; 
 
VISTO Il Decreto interministeriale n.129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche); 
 
VISTO L’Avviso pubblico del Piano di Azione e Coesione della RAS – Avviso Scuola Inclusiva 
approvato con D.D. n. 533 prot. 11970 dello 05/10/2021 della Regione Autonoma della Sardegna; 
 
VISTA la Determina della Regione Sardegna prot.16337 del 14/12/2021 relativa alla proroga del 
termine dell’ammissione delle spese sostenute dal 31/12/2021 al 30/04/2022; 
 
VISTA la Determina n.814 prot.16223 del 13/12/2021 relativa all’assunzione dell’impegno di spesa 
del 6° gruppo delle autonomie scolastiche beneficiarie dell’avviso S(cuola) I(nclusiva). 

 
 



DECRETA 
 

L’iscrizione in bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziarti connessi al Piano di 
Azione Coesione Priorità Istruzione – Scuola Digitale- Azione di rafforzamento e riqualificazione 
della didattica con utilizzo delle Tecnologie (LIM, Software per l’apprendimento e risorse di rete) 
Avviso S(cuola) I(nclusiva). 
 
 
CUP CLP Titolo Progetto Totale autorizzato 
G63D21004290002 1102012610SI1000102 S(cuola) I(nclusiva) € 7.517,13 

 
 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE in 04 Finanziamenti della Regione voce 04 altri 
finanziamenti vincolati, sottovoce 01-Risorse Avviso S(cuola) I(nclusiva). 
 

 
 

                                                            La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Alessandra Deleuchi 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 
 


